
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE     n. 171     del  08.04.2011 

 
OGGETTO: Stagione teatrale 2010/2011 – Liquidazione fattura Associazione “Experio” per spettacoli 
ciclo “Teatro ragazzi” 

 
L'anno    duemilaundici    il giorno otto    del mese aprile 

 
IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 4 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTA la propria determinazione n. 35 del 27.1.2011 di impegno di spesa per assicurare la 
realizzazione  degli eventi programmati per la stagione teatrale 2010/2011 approvata con delibera di 
G.M. n. 177 del 13.12.2010;  
DATO ATTO che in questa rientra la spesa per n. 7 spettacoli della rassegna “Teatro ragazzi” tenuti 
dalla Associazione Culturale “Experio”; 
VISTA la propria determinazione n. 37  del 3.2.2011 con la quale è già stata liquidata alla predetta 
Associazione la somma di € 5.500,00 pari al 50% di quanto previsto; 
VISTA la fattura n. 2 del 4.4.2011 pari ad € 5.500,00, IVA esente, emessa dalla stessa a seguito di 
fine rassegna;   
RITENUTO di provvedere in merito; 
 

DETERMINA 
 
1= Liquidare, per i motivi di cui in narrativa,  la somma di € 5.500,00 a favore della Associazione 
culturale “Experio” di Ortona come da fattura n. 2 del 4.4.2011.  
2= Imputare la somma predetta  al cap. 7435 bil. 2011. 
3= Dare mandato al Dirigente Servizi finanziari di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità.  

 
 

 
      IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
      (Dott. Giovanni de Marinis) 

      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 
 
 
 
 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona 12.4.2011 
                                        IL DIRIGENTE 2° SETTORE 

      (Dott. Marcello di Bartolomeo) 
      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

4° SETTORE  
Servizi demografici, Assistenziali, 

Educativi, Culturali e Tempo Libero 
Ufficio del Dirigente 


